PORTARIA Nº 159 - DG, DE 31 DE MAIO DE 2016.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2334

O Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas
atribuições legais, com fulcro na Resolução n.º 244, de 21 de dezembro de 2005 e em consonância
com a Portaria n.º 89 - P, de 25 de fevereiro de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado final da Média das Avaliações Especiais de
Desempenho Funcional referente ao biênio 2014/2015 e 2015/2016, dos servidores abaixo
indicados:

MAT. SERVIDOR
Biênio

Média
2015 2016

129 ADILSON DOMINGOS DA CRUZ 79 90 84,5
355 ALCIDES CARNEIRO LOPES 87 84 85,5
353 ANTONIO BATISTA DOS ANJOS 82 82 82
348 ANTONIO CARLOS LYSIKE 82 76 79
88 ARQUIMAR COELHO DA LUZ 88 88 88
9 CARLOS GOMES MATIAS 86 83 84,5

282 CLEIDA ALVES DOS SANTOS 87 90 88,5
149 CLEITON PEREIRA DOS SANTOS 88 88 88
12 CRISTIANI  NOGUEIRA DE ASSIS 86 73 79,5
17 DOMINGAS LIRA DOS REIS 90 83 86,5
363 DURVAL RIBEIRO COSTA 90 87 88,5
20 ELIZABETE GONZAGA DA SILVA SOUZA 79 79 79
786 ELPIDIO FERREIRA LOPES 84 90 87
759 EVANDRO RICARDO BARALDI JUNIOR 86 83 84,5
794 GLAUBER ANDRADE BARROS 78 90 84
158 JOSE SILVA NEVES 83 87 85
232 JANUARIO SOUSA LIMA FILHO 80 88 84
96 JUDA TADEU TIMOTE DOS SANTOS 86 84 85
238 JULIO CESAR ALVES DA SILVA 85 84 84,5
313 LINDAURA VERAS DE SOUZA 80 81 80,5
44 MAILDE SANTANA DA SILVA VELOSO 85 84 84,5
309 MARIA DE FATIMA BENTO DA SILVA 87 82 84,5
338 MARIA TEREZINHA DA SILVA SOUZA 85 84 84,5
458 MARILETE LOPES RIBEIRO 90 87 88,5
303 MARY MARQUES LIMA 88 90 89
362 MOACIR DA SILVA LIMA 85 88 86,5
354 OLINDINA RIBEIRO MORAIS 84 84 84
807 RAPHAEL GOMES LOBAO DA SILVA 86 85 85,5
194 ROSE MEIRY DE OLIVEIRA LAMATTINA 90 90 90
166 TEREZINHA PEREIRA GOMES PINTO 89 83 86
144 VAINA FREIRE DA SILVA 87 84 85,5
117 VALDEMIR PINHEIRO DA SILVA 81 81 81
306 VALTERLEI DE OLIVEIRA ALVARENGA 83 90 86,5

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Diretor-Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,

aos 31 dias do mês de maio de 2016.

Antonio Ianowich Filho
Diretor Geral